David Walysshman of Thame, fisherman and lohn David, Welshman,
committed to gaol on indictment before the justices of the peace for at
Souldern on 14 August 1393 feloniously stealing three horses, price 30s.,

from John Goldewell, being common thieves, appeared separately and
pled not guilty; they were tried and the jury acquitted lohn David and
pronounced David guilty and sentenced him to be hanged; no chattels nor
lands.

49. Marg: Oxon' Robertus Freman nuper portarius de Newenton'captus
et ad gaolam predictam commissus pro eo quod ipse indictatus fuit coram
iusticiarijs domini regis ad pacem in comitatu Oxon' conseruandam
assignatis de eo quod ipse die Sabati proximo ante festum epiphanie
domini anno regni regis Ricardi secundi decimo septimo apud Hethrop'
vnum bouem precij xiij s. et iiij d. Ricardi Taillour de Spellesbury
noctanter felonice furatus fuit; modo venit coram prefatis iusticiarijs per
vicecomitem ductus qui instanter allocutus qualiter de felonia predicta se

velit acquietare dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et inde de bono
et malo ponit se super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui
ad hoc electi et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus
Robertus culpabilis est de felonia predicta. Ideo ipse suspendatur.
Catalla eius nulla terre nec tenementa etc. Marg: Suspendatur catalla
nulla terras nec tenementa etc. Marg; Suspendatur catalla nulla terras nec
tenementa etc.

Robert Freman former porter at Newington committed to gaol on
indictment before the justices of the peace for at Heythrop at night on 3
January 1394 feloniously stealing an ox, price 13s. 4d.,from Richard
Taillour of Spelsbury; pled not guilty, was tried, convicted, and sentenced
to be hanged; no chattels nor lands.

50. Marg: Oxon' Robertus Bartelot filius Iohannis Bartelot de Lechelade
captus et ad gaolam predictam commissus pro eo quod ipse alias
indictatus fuit coram iusticiarijs domini regis ad pacem in comitatu Oxon'
conseruandam assignatis de eo quod ipse die Mercurij proximo post
Dominican in ramis palmarum anno regni regis Ricardi secundi decimo
septimo venit apud Carsewell' in parochia de Witteneye noctanter et
ibidem in vnam domum Thome Bernard' ignem felonice et proditorie
imposuit et ipsam domum cum quadraginta et nonem bidentibus
Thome Batyn et Willelmi Batyn precij lx s. in eadem domo existentibus
felonice et proditorie combussit; et quod predictus Robertus die
et anno supradictis venit noctanter apud Carsewell' predictam et
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ibidem felonice furatus fuit ducentas sexagintes et vndecim bidentes
Thome Batyn precij xxvj librarum; et quod est communis latro; modo
venit coram prefatis iusticiarijs per vicecomitem ductus qui instanter
allocutus qualiter de felonijs predictis sibi impositis se velit acquietare
dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis et inde de bono et malo ponit se

super patriam. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores exacti veniunt qui ad

veritatem de premissis dicendam electi et iurati dicunt super
sacramentum sacramentum suum quod predictus Robertus Bartelot
culpabilis est de felonia predicta sibi imposita. Ideo ipse suspendatur.

Catalla eius nulla terre nec tenementa etc. Marg: Suspendatur catalla
nulla terre tenementa

Robert Bartelot son of lohn Bartelot of Lechlade lGloucs.l committed to
gaol on indictment before the iustices of the peace for at night on l5 April
1394 at Caswell in the parish of Witney feloniously and treacherously
setting fire to the house of Thomas Bernard and burning it together with

forty-nine sheep, price 60s., belonging to Thomas Batyn and William
Batyn, and stealing 271 sheep, price {26, from Thomas Batyn, being a
common thief; pled not guilty, was tried, convicted, and sentenced to be

hanged; no chattels nor lands.

lFor the pardon, 22 October 1394, of Henry Bonde of Barrington
(Gloucs.), accessory, see C. P. R. 1391-1396, p. 502.1

Cherlton'
Plus in rotulo huic consuto de eodem

lm. 11)
Adhuc de deliberacione castri Oxon' facta ibidem coram Roberto de

Cherlton' et Iohanne Rede iusticiarijs etc. prout patet rotulo hinc
consuto.

51.. Marg: Oxon' Iohannes Shareshull' bercarius Oliueri Belyeter de

Dadyngton' captus et ad gaolam predictam commissus eo quod ipse

indictatus fuit coram iusticiarijs domini regis ad pacem in comitatu Oxon'
conseruandam assignatis de eo quod ipse die Dominica proximo ante

festum sancti Barnabe apostoli anno regni regis Ricardi secundi post

conquestum decimo septimor venit apud Dadyngton' et ibidem xiiij
bidentes Thome Draper de Dadyngton' Iohannis Maggen Thome
Nostward'et Willelmi Smyth'de Dadyngton'precij xxiij s. et iiij d. in
campo de Dadyngton' felonice furatus fuit; modo venit coram prefatis
iusticiarijs per vicecomitem ductus qui instanter allocutus qualiter de
premissis sibi impositis se velit acquietare dicit quod ipse in nullo est inde
culpabilis et inde de bono et malo ponit se super patriam. Ideo fiat inde
iurata etc. Iuratores exacti veniunt qui ad veritatem de premissis

rThe year must be in error as the offence postdates the gaol delivery session.
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dicendam electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod
predictus Iohannes Shareshull' in nullo est culpabilis de felonia predicta
nec vnquam ea occasione se retraxit. Ideo ipse eat inde quietus etc. Marg:
Quietus
John Shareshull shepherd of Oliver Belyeter of Deddington committed to
gaol on indictment before the justices of the peace for in the field of
Deddington on 7 lune 1394 feloniously stealing fourteen sheep, price 23s.
4d., from Thomas Draper of Deddington, lohn Maggen, Thomas
Nostward, and William Smyth of Deddington; pled not guilty, was tried,
and acquitted.

52. Marg: Oxon'Willelmus Skynnere de Sutton'iuxta Langeley Mareys
et Iohannes Goul de eadem capti et ad gaolam predictam commissi eo
quod ipsi alias indictati fuerunt coram iusticiarijs domini regis de pace in
comitatu Oxon' conseruanda assignatis de eo quod ipsi die Iouis proximo
ante festum natiuitatis beate Marie anno regni regis Ricardi secundi
quartodecimo domum Iohannis Bourman de Dadyngton' apud
Dadyngton' noctanter felonice fregerunt et ibidem vnum equum eiusdem
Iohannis Bourman precij xl s. felonice furati fuerunt; modo veniunt
coram prefatis iusticiarijs per vicecomitem ducti qui instanter allocuti
qualiter de premissis sibi impositis se velint acquietare dicunt separatim
quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et inde de bono et malo ponunt se
super patriam. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores exacti veniunt qui ad
veritatem de premissis dicendam electi et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predicti Willelmus Skynnere et Iohannes Goul
in nullo sunt culpabiles de premissis nec vnquam se occasione predicta
retraxerunt. Ideo ipsi eant inde quieti etc. Quietus Quietus
William Skynnere and John Goul both of Sutton near Langley Marish
lBucks.) committed to gaol on indictment before the justices of the peace

for at night on 1 September 1390 feloniously breaking into the house of
lohn Bourman of Deddington at Deddington and feloniously stealing a
horse, price 40s.; pled not guilty, were tried, and acquitted.

[m. 12)
Dominus Rex mandauit dilectis et fidelibus suis Roberto de Cherleton'
Iohanni Cassy Iohanni Hill Willelmo Wylicotes et Iohanni Rede litteras
suas patentes in hec verba. Ricardus dei gratia rex Anglie et Francie et
dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Roberto de Cherlton' Iohanni
Cassy Iohanni Hill'Willelmo Wylicotes et Iohanni Rede salutem. Sciatis
quod assignauimus vos quatuor tres et duos vestrum quorum aliquem
vestrum vos prefati Roberte Iohannes Cassy et Iohannes Hill'vnum esse
volumus iusticiarios nostros ad inquirendum per sacramentum proborum
et legalium hominum de comitatu Oxon' tam infra libertates quam extra
per quos rei veritas melius sciri poterit de omnimodis felonijs et
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prodicionibus per quoscumque prisones in gaola nostra castri Oxon'
detentos in comitatu predicto perpetrantis et de premissis omnibus et

singulis ac alijs articulis et circumstancijs ea omnia et singula

qualitercumque concernentibus plenius veritatem et ad premissa omnia
et singula audiendis et terminandis secundum legem et consuetudinem
regni nostri Anglie. Et ideo vobis mandamus quod ad certos dies et loca

quos vos quatuor tres vel duo vestrum quorum aliquem vestrum vos

prefati Roberte Iohannes Cassy et Iohannes Hill' vnum esse volumus ad

hoc prouideritis inquisiciones super premissis factas et premissa omnia et

singula audiatis et terminetis in forma predicta facturi inde quod ad

iusticiam pertinet secundum legem et consuetudinem predictas saluis

nobis amerciamentis et alijs ad nos inde spectantibus. Mandauimus enim
vicecomiti nostro comitatus predicti quod ad certos dies et loca quos vos

quatuor tres vel duo vestrum quorum aliquem vestrum vos prefati
Roberte Iohannes Cassy et Iohannes Hill' vnum esse volumus ei scire

facietis venire faciat coram vobis quatuor tribus et duobus vestrum
quorum aliquem vestrum vos prefati Roberte Iohannes Cassy et

Iohannes Hill' vnum esse volumus tot et tales probos et legales homines
de balliua sua tam infra libertates quam extra per quos rei veritas in
premissis melius sciri poterit et inquiri. In cuius rei testimonium has

litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste Edwardo duce Ebor'custode
Anglie apud Westm' quinto die Februarij anno regni nostri decimo
octauo [5 February 1395].

Pretextu quarum litterarum preceptum fuit vicecomiti quod venire
faceret coram prefatis iusticiarijs quatuor tribus vel duobus eorum
quorum etc. apud Oxon' die Veneris proximo ante festum sancti Petri in
cathedra tunc proximo sequentem [19 February 1395] de quolibet
hundredo burgo et villa vbi etc. xxiiij"'tam milites quam alios etc. ad

inquirendum etc. Et vicecomes fecerit inde execucionem prout patet in

sequente.

Oxon'

53. Indictamenta capta apud Oxon' coram prefatis Iohanne Cassy et

Iohanne Rede predicto die Veneris anno supradicto [19 February i395]
per sacramentum Iohannis Yerman Iohannis Comptone Iohannis
Archere Roberti atte Groue Iohannis Waryn Ricardi Whytsond Iohannis
Lytholf Willelmi atte Mulle Roberti Owayn Iohannis Yonge Willelmi
Hocard' et Iohannis Terry qui dicunt super sacramentum suum quod

Iohannes Sauage de Hibernia Robertus Baron' capellanus alias dictus

Sauage Willelmus Bysshop' alias dictus Broune Iohannes Chaunflour
alias dictus White Adam Barbour alias vocatus Thomas Barbour
alias dictus Gilbertus Englyssh' Irysshman et Stephanus Richard' die

Sabati proximo ante festum sancti Michelis archangeli anno
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regni regis Ricardi secundi post conquestum decimo septimo in parochia
sancti Egidij in suburbio Oxon' ex eius felonicis imaginacionibus et
compassamentis inter eos tunc ibidem habitatis felonice et proditorie vt
proditores et felones domini regis contra ligeanciam suam controfecerunt
cuneam domini regis et fecerunt falsam monetam de peutre mixtum cum
plumbo et alconomye videlicet grotes dimidias grotes denarios obulos et
ferlinges et ibidem die et anno predictis et infra villam Oxon' per duas
septimanas extunc proximas sequentes falsam monetam predictam
felonice et prodiciose apud domos Iohannis Scryueyn Iohannis Daubere
et Cristine Potter launder et alijs diuersis hominibus infra villam Oxon' et
comitatum predictum vt bonam et legalem monetam exposuerunt
warantizauerunt et deliberauerunt in deceptionem populi domini regis
etc.

The jurors present before John Cassy and John Rede that John Savage of
Ireland, Robert Baron chaplain alias Savage, William Bysshop alias
Broune, John Chaunflour alias White, Adam Bsrbour alias Thomas
Barbour alias Gilbert Englyssh lrishman, and Stephen Richard on 27
September 1393 in the parish of St Giles in the suburbs of Oxford

feloniously and treasonably made counterfeit money of pewter mixed with
lead and alchemy, i.e. groats, half groats, pennies, halfpennies, and

farthings, which they passed in Oxford as legal money to lohn Scryueyn,
John Daubere, Christine Potter laundress and others.

fFor process see below no. 54; see also above no. 47).

54. Item dicunt super sacrarlentum suum quod Iohannes Sauage de

Hibernia Iohannes Chaunflour alias dictus White et Adam Barbour alias
dictus Thomas Barbour alias dictus Gilbertus Englyssh' Irysshman
qui nuper coram iusticiarijs domini regis ad pacem in comitatu Oxon'
conseruandam assignatis de diuersis proditionibus et felonijs indictati
fuerunt et per eosdem iusticiarios commissi gaole castri Oxon' et in
eadem detenti et nunc coram Iohanne Cassy et Iohanne Rede iusticiarijs
ad audiendum et terrninandum etc. de eisdem proditione et felonijs per
ipsos iuratores indictati circa medium noctis proxime sequentis diem
Veneris in festo natiuitatis domini anno regni regis Ricardi secundi
decimo octauo felonice fregerunt et burgauerunt gaolam domini regis
castri Oxon' et inerunt ad capellam castri que est infra muros et
custodiam castri predicti et securi extra gaolam predictam traxerunt
Iohannem Sprot Robertum Shepherd Edwardum Astell' et Iohannem
Chaunflour pro suspectione felonie in gaola predicta tunc detentos contra
voluntatem eorum eos de vita et membris minando quod nisi transire
vellent cum eis ad capellam predictam eos interficerent et ipsos ante se

fugauerunt ad capellam predictam et sic ipsi pro metu mortis et pro
saluacione vite sue vna cum predictis Iohanne Sauage et alijs in capellam
predictam inerunt et in eadem fuerunt vsque diem Sabati tunc
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proximum sequentem;quo die ijdem Iohannes Sprot Robertus Shepherd
et Edwardus Astell' gratis et spontanea voluntate sua absque alicuius
cohercione se reddiderunt gaole predicte; predicti quidem Iohannes
Sauage et Iohannes Chaunflour nocte eiusdem diei Sabati tunc proximi
sequentis voluntare exierunt capellam predictam pro naturali pondere
deponendo et pro aisiamentis sibi intraijs et antequem capellam
predictam reintrare potuerunt ministri vicecomitis gaole predicte ipsos
ceperunt et in gaolam predictam duxerunt; ac postmodum circa mediam
noctem diei Lune in festo conuersionis sancti Pauli anno supradicto
quidam homines extranei et adhunc ipsis iuratoribus ignoti ex assensu
voluntate et conductu predictorum Iohannis Chaunflour alias dicti White
et Ade Barbour muros domini regis castri predicti felonice et proditorie
fregerunt et capellam predictam intrauerunt et ipsos Iohannem et Adam
ceperunt et portauerunt versus dictos muros sic per ipsos fractos ministri
quidem vicecomitis vigiles hoc audientes et videntes cum hutesio leuato
predictos Iohannem Chaunflour et Adam de predictis felonibus ignotis
ceperunt manuforti et ipsos ad gaolam predictam securo duxerunt; et
ijdem felones ignoti vltra muros predictos fugierunt et euaserunt: et sic
Thomas Barentyn vicecomes comitatus predicti in cuius tempore
premissa facta fuerunt habet promptos et paratos coram prefatis
iusticiarijs hic ad barram predictos Iohannem Sauage Iohannem
Chaunflour alias dictum White Adam Barbour Iohannem Sprot
Robertum Shephird Edwardum Astell' et Iohannam Chaunflour ad
respondendum domino regi de quibuscumque proditoribus et felonijs
super ipsos impositis seu imponendis etc. Et modo coram prefatis
iusticarijs hic veniunt predicti Iohannes Sauuage Robertus Baron'
capellanus Willelmus Bysshop' alias dictus Broune Iohannes Chaunflour
alias dictus White Adam Barbour et Stephanus Richard per custodem
gaole predicte ducti et instanter allocuti sunt separatim videlicet predicti
Iohannes Sauuage Iohannes Chaunflour alias dictus White et Adam
Barbour qualiter de proditione et burgaria predictis ac predicti Robertus
Baron' Willelmus Bysshop' alias dictus Broune et Stephanus Richard
qualiter de proditione predicta se velint acquietare dicunt separatim quod
ipsi in nullo sunt inde culpabiles et inde de bono et malo ponunt se super
patriam. Ideo fiat inde iurata etc. Iuratores exacti veniunt qui ad
veritatem de premissis dicendam electi et iurati dicunt super
sacramentum suum quod predictus Iohannes Sauuage culpabilis est de
proditione et burgaria predictis; et quod predicti Iohannes Chaunflour
alias dictus White et Adam Barbour in nullo sunt culpabiles de proditione
predicta set solomodo de burgaria gaole predicte et nulla habent bona
seu catalla terras nec tenementa etc.; et quod predicti Robertus
Baron' Willelmus Bysshop' et Stephanus Richard in nullo sunt
culpabiles de proditione predicta nec vnquam ea occasione se